
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Město Štěpánov

Horní 444/7, 783 13 Štěpánov
tel.č.: 585 386 482 | e-mail: podatelna@stepanov.cz

U S N E S E N Í
38. schůze Rady města Štěpánov

konaná dne 17. 2. 2020 v kanceláři starosty od 15:30 hod.

Přítomno: 4
Omluveni: Bc. Dana Šimková, Tomáš Musil

38R/1a/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí kontrolu usnesení RO č. 37 s vysvětlením připomínek.

38R/1b/20 Rada města Štěpánov pověřuje OÚ zpracováním poptávkového řízení na požární hlásiče do BD
604.

38R/2/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí Výroční zprávu o poskytování informací za rok 2019, dle
přílohy.

38R/3/20 Rada města Štěpánov schvaluje smlouvu s Intergram z. s., Nezávislou společností výkonných
umělců a výrobců zvukových a zvukově obrazových záznamů, IČ 00537772, Klimentská
1207/10, 110 00 Praha 1, na oprávnění k výkonu práva užít zveřejněné a ke zveřejnění
nabídnuté umělecké výkony umělců zaznamenané a obchodní záznamy provozováním
ze záznamu, jakož i provozovat tyto obchodní záznamy při užití v prostoru kinosálu.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

38R/4/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o uzavření Deklarace o spolupráci s Českou
republikou - Ministerstvem obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany při zajištění
realizace opravy místní komunikace v ulici Nádražní, Štěpánov.

38R/5a/20 Rada města Štěpánov schvaluje převod z rezervního fondu do investičního fondu ZŠ Štěpánov a
použití investičního fondu ve výši 49 606 Kč Základní školy Štěpánov, na technické zhodnocení
podlahy ve školní družině.

38R/5b/20 Rada města Štěpánov schvaluje Souhlasné prohlášení o vlastnictví investice, dle přílohy.

38R/6/20 Rada města Štěpánov schvaluje pronájem budovy areálu chovatelů ve dnech 17. až
19. 4. 2020 ***, bytem *** za účelem uspořádání dětského bazárku. Cena nájemného je
stanovena ve výši 200 Kč.

38R/7/20 Rada města Štěpánov neschvaluje z důvodu nedostatečné kapacity Čističky odpadních vod
Štěpánov, do doby realizace její intenzifikace a následné kolaudace, připojování nových
nemovitostí z k. ú. Liboš na  ČOV Štěpánov.

38R/8/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí zapůjčení budovy areálu chovatelů ve dnech 3. -
6. 4. 2020 Klubu seniorů, organizační složce, za účelem uspořádání velikonoční výstavy.

38R/9/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí program 4. Reprezentačního plesu obce Štěpánov a
pověřuje starostu podpisem příslušných smluv.

38R/10/20 Rada města Štěpánov bere na vědomí informace o jednáních s dotčenými spolky o plánu
podpory sportu v obci Štěpánov.

Mgr. Jiří Šindler
starosta  města


